



Wołów, dnia 19 lutego 2019 roku

Wnioskodawca:

Artur Fojt

Stobno 36

56-100 Wołów

Radny Rady Powiatu Wołowskiego

Zarząd Powiatu Wołowskiego

Pl. Piastowski 2

56-100 Wołów

Do wiadomości

Pan Kamil Jeżyna

Przewodniczący

Komisji Budżetu, Gospodarki,
Infrastruktury i Środowiska

WNIOSEK DO BUDŻETU POWIATU WOŁOWSKIEGO NA 2019 ROK

Jako radny klubu radnych „Koalicja Samorządowa” w Radzie Powiatu Wołowskiego, członek Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska Rady Powiatu Wołowskiego, działając jako wnioskodawca, wnioskuję o wpisanie do Budżetu Powiatu Wołowskiego na 2019 rok, następujących zadań:

- 1) Budowę chodnika w miejscowości Brzózka,
- 2) Remont drogi w miejscowości Brzózka.

Miejsce (miejscowość, ulica, nr działki, itp.): Brzózka, Gmina Wińsko.

Opis zadania:

Ad. 1 Zadanie polegać będzie na wykonaniu remontu chodnika w miejscowości Brzózka, w miejscu gdzie chodnik ten istniał w okresie przedwojennym oraz powojennym tj. naprzemiennie jednostronnie. Długość chodnika – około 850 metrów, szerokości 1 metra o powierzchni 850 m², bitumiczny, oraz 850 metrów bieżących krawężnika.

Ad. 2 Zadanie polegać będzie na wykonaniu dokumentacji technicznej i remoncie drogi nr 1113 D na odcinku miejscowości Brzózka poprzez sfrezowanie starej nawierzchni drogi i położenie nowej nawierzchni bitumicznej drogi na obszarze tej miejscowości.

Uzasadnienie:

Uzasadnieniem wnoszonego wniosku jest poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Brzózka oraz poprawa estetyki i wizerunku miejscowości. Mieszkańcy

sołectwa zgłaszają problem braku chodnika w miejscowości Brzózka. Specyfika miejscowości, zaludnienie oraz koszty uzasadniają realizację inwestycji poprzez wykonanie chodnika w technologii bitumicznej

Wnioskowana inwestycja – chodnik – znajduje się w pasie drogowym drogi powiatowej nr 1113 D łączącej Brzózkę z drogą numer 1274 D.

Inwestycja polegająca na remoncie drogi nr 1113 D na odcinku miejscowości Brzózka jest uzasadniona bardzo złym stanem technicznym drogi, wymagającej kompleksowych działań, gdyż w skutek drgań związanych z poruszającymi się tam samochodami, zwłaszcza ciężarowymi, uszkodzeniu ulegają instalacje wodno-kanalizacyjne, a ponadto naruszane są fundamenty budynków, gdyż zabudowa miejscowości znajduje się w bardzo bliskiej odległości od drogi powiatowej.

W związku z powyższym proszę o ujęcie tego wniosku w toku prac nad budżetem w 2019 roku.

